
Lipiec pod słońcem festiwali

2015-06-30

Spektakle Festiwalu Teatrów Ulicznych, koncerty Festiwalu Muzyki Polskiej, Letni Festiwal Jazzowy czy
gorące brzmienia EtnoKraków. To wszystko czeka na nas już w lipcu w Krakowie!

W najcieplejszym miesiącu tego roku festiwale wychodzą „na pole”. Na krakowskich ulicach
zobaczymy m.in.: spektakle teatralne i występy klaunów, Paradę Nowoorleańską i Noc Jazzu, kończący
się spektakularną nocą na ul. Szerokiej Festiwal Kultury Żydowskiej czy ruszający zaraz potem –
również z koncertami na placach Kazimierza – wspomniany EtnoKraków. W plenerze odbędzie się
nawet… bal kotylionowy w stylu retro, zorganizowany z okazji stulecia połączenia Podgórza i Krakowa.

W programie:

Kraków znowu będzie stolicą! W dniach 5-11 lipca stanie się europejskim centrum muzyki etnicznej.
Wszystko za sprawą festiwalu EtnoKraków.

Gigant jazzu – Herbie Hancock oraz Trio Roberta Glaspera – to tylko część atrakcji 20. Letniego
Festiwalu Jazzowego w Piwnicy Pod Baranami. (26 czerwca - 31 lipca)

Co śpiewano po śmierci Bolesława Chrobrego i czy w Halce zawsze szumiały jodły? Dowiecie się na
Festiwalu Muzyki Polskiej! (8 -18 lipca)

„To jest żywy festiwal. Wpisujący się w osiemsetletnią historię Żydów w Krakowie, ale żyjący tu i
teraz; szanujący tradycję, ale przede wszystkim tworzący współczesną kulturę” czyli Janusz Makuch i
jego Festiwal Kultury Żydowskiej. (25 czerwca - 5 lipca)

100 lat minęło, czyli jak połączenie Krakowa i Podgórza ukoronowało proces tworzenia się
Wielkiego Krakowa. (1 - 4 lipca)

Organizowany od 1988 roku pod kierownictwem artystycznym Jerzego Zonia 28. ULICA –
Międzynarodowy Festiwal Teatrów Ulicznych przyzwyczaił nas już do różnorodnych i silnych
zarazem emocji. Tym razem festiwal poświęcony jest postaci klauna – „boskiego pomazańca”. (9 - 12
lipca)

A na przełomie letnich miesięcy tradycyjnie oddamy się we władanie Terpsychory. XVI Festiwal
Tańców Dworskich Cracovia Danza przebiegał będzie tym razem pod hasłem: Groteska i komedia
w tańcu dworskim. (26 lipca - 2 sierpnia)

Zapraszamy! Będzie naprawdę gorąco!


